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® - NOS Farb
polySONIC® - arben
® - NOS Col
polySONIC® - olours
4005 4004
ozean seegras
ocean _ seagrass
4014 4012
lagune plsck;ungel
jungle
4003 4013
koralle schwefel
coral sulphur
4018 4002
sandstein vulkan
sandstone volcano

4008
wolke granit
cloud granite
4001
kiesel
pebble



TECHNISCHE DATEN LAGERARTIKEL / NOS TECHNICAL DATA STOCK ITEMS / NOS

Unsere Basics sind flr Sie in den Starken 5 mm, 7 mm und Our basics are available ex stock in 5 mm, 7 mm and 10
10 mm (mit x gekennzeichnet) ab Lager verfligbar. mm (marked with x).

Artikel: polySONIC® fr sheet 5/7 /10 mm Article: polySONIC® fr sheet 5 /7 / 10 mm
Materialzusammensetzung [%]: 100 PES Material composition [%]: 100 PES
Flachengewicht [g/m?]: ca. 1250 / 1750 / 2500 Weight [g/m?]: approx. 1250 / 1750 / 2500
Lange [cm]: ca. 240 Length [cm]: approx. 240

Breite* [cm]: ca. 140 Width* [cm]: ca. 140

Stéarke [mm]: ca. 5/7 /10 (= 0,3) Thickness [mm]: approx. 5/ 7 /10 (x 0,3)

Dichte [g/cm?]: ca. 0,25 Density [g/cm?®]: approx. 0,25

Aufmachung: Platte Make-up: sheet

Brandschutz: EN13501-1: 2007 | B-s1, dO & B-s2, dO Fire testing: ASTM E-84 | Class A

FARBE FARBNR. SHEET SHEET SHEET
COLOUR COLOUR NO. 5 MM 7MM 10MM
kiesel pebble 4001 X X X
vulkan volcano 4002 X X X
koralle coral 4003 X
seegras seagrass 4004 X
ozean ocean 4005 X
wolke* cloud” 4006 X
granit granite 4008 X
dschungel jungle 4012 X
schwefel sulphur 4013 X
lagune lagoon 4014 X
sandstein sandstone 4018 X

* Abweichende PlattenmaBe bei Farbnummer 4006 wolke: 210 x 200 cm
* Different dimensions for colour number 4006 cloud: 210 x 200 cm

AKUSTIK

5 mm (0,20%): aw = 0,15 | NRC = 0,15 (Abh&ngig von Endmontage subject to mounting conditions)**

7 mm (0,28%): aw = 0,20 | NRC = 0,25 (Abh&ngig von Endmontage subject to mounting conditions)**

10 mm (0,40%): aw = 0,25 | NRC = 0,35 (Abh&ngig von Endmontage subject to mounting conditions)**

** Geprtft nach DIN EN ISO 354 sind die Ergebnisse des Hallraumtests als NRC Wert (= noise reduction coefficient) und bewertetem Schallabsorptionsgrad aw aufgefiihrt
** Tested according to DIN EN ISO 354, the results of the reverberation chamber test are listed as NRC value (= noise reduction coefficient) and sound absorption coefficient aw
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